EXCMO. AYUNTAMIENTO
DE
ESPARTINAS

PROGRAMA EXTRAORDINARIO DE AYUDA A LA CONTRATACION DE ANDALUCIA
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

703 D
2557
702 P
089 E
169 X
148 A
079 B
160 W
. 656N
10.326 M
11.756 Q
12.356 P
13.795Z *
14.741 N*
15.935 F*
16.291 J*
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41.727 L*
42.772 K*
43.351 S*
44.461 J*
45.295 V*
46.105 L~
47.460 B*
48.104 H*
49.114 X*
50.523 R*

* Contactar con Area de Servicios Sociales de Espartinas ,para conformar
documentos ,como requisito para la admision hasta maximo 19 Enero de 2018. De
no cumplir requisitos se consideraran excluidos

( Los datos reflejados corresponden con las tres ultimos nameros y la letra del dni de los solicitantes)

Publiquese en el tablén de anuncios y en la pagina web del Ayuntamiento de Espartinas,

En Espartinas a Doce de Enero de dos mil dieciocho




